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Skanska säljer handelsfastighet i Ljungby för  
124 miljoner kronor 
 
Skanska säljer handelsfastigheten LjungbyPorten i Ljungby för 
124 miljoner kronor. Köparen till fastigheten är Redito och 
tillträdet sker i början av juni. 
 
Handelsfastigheten omfattar närmare 9 700 kvm butiksyta. Fastigheten, som 
färdigställdes 2009, har CityGross som största hyresgäst. Handels-
fastighetens läge är strategiskt och väl inarbetat i direkt anslutning till E4.  
– Genom förvärvet tar vi ytterligare ett steg i byggandet av en handelsportfölj 
som ger långsiktig stabil avkastning. Vi räknar med att genomföra fler förvärv 
inom kort, säger Jan Björk, vd på Redito. 
– Försäljningen bekräftar att det finns en fortsatt efterfrågan på 
handelsfastigheter med strategiskt läge, säger Micko Pettersson, vd för 
Skanska Fastigheter Göteborg. 
CBRE har varit rådgivare till Skanska vid transaktionen. 
 
Skanska Kommersiell Utveckling Norden initierar och utvecklar 
fastighetsprojekt inom kontor, logistik, verksamhetslokaler och affärshus. 
Kontorsverksamheten är koncentrerad till de tre storstadsregionerna i 
Sverige, Köpenhamnsregionen i Danmark, Osloregionen i Norge samt 
Helsingfors i Finland. Utvecklingen av logistik- och volymhandelsfastigheter 
bedrivs på strategiska orter i Sverige, Danmark och Finland. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jonas Karlsson, transaktionschef, Skanska Fastigheter Göteborg,  
tel: 010-448 44 48 
Mia Trahn, presstalesman, Skanska, tel: 010-448 44 40   
Direktnummer för media, tel: 010-448 88 99 
 
 
Om Skanska i Sverige 
Skanska är ett av världens ledande projektutvecklings- och byggföretag med verksamhet 
inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler.  
I Sverige har företaget cirka 11 000 medarbetare. Intäkterna för byggverksamheten uppgick 
2012 till cirka 28 miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2012 
cirka 1 200 nya hem. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan. 

 


